
 

ZATOR 
 

URZĄD  MIEJSKI  w ZATORZE 
32 – 640 ZATOR,  Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  

tel.   (0–33)  84 12  215,  fax   (0–33)  84 10 206 

 

 DI. 271.5.2023                                         Zator, dnia 18.07.2023 r.  

              

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający Gmina Zator, w imieniu której działa Burmistrz Zatora, działając na podstawie 

art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na:   

 

Modernizacja drogi gminnej nr 510 460 K – ul. Świętojańskiej w Palczowicach, na 

długości ok 380 mb  

(nr procedury: DI.271.5.2023) 

 

Po ocenie złożonych ofert oraz zastosowaniu art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybrał 

w dniu 18.07.2023 r. do realizacji ww. zamówienia - ofertę Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe „DROG-BUD” Franciszek Fryc 34-116 

Spytkowice ul. Zamkowa 3  

 

Cena ofertowa brutto: 438.105,55 zł brutto  

Cena ofertowa netto: 356 183,37zł netto 

Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady– 72 miesiące 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez niego oferta spełnia 

wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz otrzymała największą ilość 

punktów w toku dokonywania oceny ofert. 
 
 

STRESZCZENIE OCENY OFERT 

 

Poniżej zamieszczamy streszczenie oceny ofert dla określenia nazw, siedzib i adresów 

Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wraz ze wskazaniem 

punktacji ofert dla każdego z kryterium oraz punktacji łącznej. W terminie składania ofert 

złożono dwie oferty: 

 

 



 
Punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja łączna 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto / 

punktacja 

 

 

Okres gwarancji jakości 

i rękojmi za wady/ 

punktacja 

 

Łącznie 

punktów: 

 

1 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano Drogowo 

Mostowe "DROG-BUD" 

Franciszek Fryc,  

ul. Zamkowa 3, 34-116 

Spytkowice 

438.105,55 zł 

 

72 miesiące 

 
100 pkt 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

– Handlowo - 

Transportowe WIKOS 

FRESH Michał Strzelec ul. 

Adama Mickiewicza 72, 

32-551 Wygiełzów 

451.461,66 zł 

 

72 miesiące 

 

 

98,22 pkt 

58,22 pkt 
 

40 pkt 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie 

zawarta po dniu 24.07.2023 r. w terminie uzgodnionym dwustronnie ale w terminie 

związania ofertą.  W przypadku, w którym umowę będzie podpisywał pełnomocnik prosimy 

o przedstawienie w dniu podpisania umowy oryginału stosownego pełnomocnictwa.  

Przed podpisaniem umowy Wykonawca winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie (z podatkiem VAT), 

zgodnie z rozdziałem XIX swz. 

 

Niniejsza informacja podlega wysłaniu e-mailem do wszystkich wykonawców, którzy złożyli 

oferty, zamieszczeniu na platformie: e-zamowienia oraz na stronie internetowej 

Zamawiajacego: www.zator.pl w dniu 18.07.2023 r. 

 

Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

 

Burmistrz Zatora  

Mariusz Makuch  

(podpis elektroniczny) 
 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu x 2, 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x Zamawiający a/a. 
 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną 

http://www.zator.pl/

		2023-07-18T13:07:53+0200




